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Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän vuoden 2021 viimeinen kokous pidettiin 

18.11.2021. Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntiryhmän tehtävänä on toimia SPR:n 

asiantuntijaelimenä ensiapuun, ensihoitoon, terveyden edistämiseen, psykososiaaliseen tukeen ja 

terveysturvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä, mukaan lukien niihin liittyvän sisällön kehittämisessä 

ja linjaamisessa. 

Asiantuntijaryhmä sai käsiteltäväkseen kaksi isoa asiakokonaisuutta. SPR:llä ja STM:llä on ollut 

vuodesta 2002 lähtien yhteistyöpöytäkirja varautumisesta yhteiskunnan häiriötilanteisiin ja 

valtakunnallisesta ensiaputoiminnasta. Viimeisimmässä yhteistyöpöytäkirjan päivityksessä (huhtikuu 

2021) SPR:n ensiavun ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmä sai tehtäväkseen määritellä 

suositeltavat sisällöt kansallisille ensiavun kouluttajakoulutuksille sekä suositukset vaatimuksesta 

ensiapukouluttajien pohjakoulutukselle. Asiantuntijaryhmä käsitteli valmisteltua luonnosta 

suosituksen pohjaehdotuksesta ja kävi keskustelua sen sisällöistä. Suositusluonnosta tullaan 

muokkaamaan asiantuntijaryhmän kommenttien perusteella ja tavoitteena on saada suositus 

pätevyysvaatimuksista ja sisällöistä ensiavun kouluttajakoulutuksiin viranomaiskommenteille viikolla 

49. 

Ensiapupäivystystoiminta on ensiapuryhmien aktiivisinta ja näkyvintä toimintaa ja päivystäminen 

Suomen Punaisen Ristin edustajana sekä viranomaistoimintaa tukevana toimintana edellyttää 

laadukasta toimintaa. Asiantuntijaryhmä sai käsiteltäväkseen laatuohjekehittämistyöryhmän 

toimesta päivitetyn ensiapupäivystysten laatuohjeluonnoksen. Päivitetty laatuohje sai paljon 

positiivista palautetta ja sen suuntaista dokumenttia toivottiin myös valtakunnalliseksi malliksi 

muillekin päivystyspalveluja tarjoaville tahoille. Asiantuntijaryhmä hyväksyi päivitetyn laatuohjeen 

ilman muutosehdotuksia. Asiantuntijaryhmässä nyt hyväksytty laatuohje lähetetään edelleen 

pääsihteerin hyväksyttäväksi.  

Tässä vuoden viimeisessä kokouksessa asiantuntijaryhmä myös perehtyi SPR:n terveystoimintaan ja 

terveydenedistämiseen, sen nykytilaan, painopisteisiin ja keskeisiin tulevaisuuden suunnitelmiin.  

Asiantuntijaryhmä keskusteli myös vuoden 2022 työsuunnitelman aihioista. SPR valmistelee 

saatavien toiveiden perusteella työsuunnitelman, joka hyväksytään vuoden 2022 ensimmäisessä 

kokouksessa. Lisäksi jokaisen toimintavuoden lopussa SPR:n asiantuntijaryhmä arvioi omaa 

toimintaansa. Asiantuntijaryhmä päätti itsearvioinnin tekemisestä. 

Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 17.2.2022 klo 14-16. 
 


